地域清掃活動等に係る
ごみ袋支給・ごみ収集申請書
　　　年　　　月　　　日
平 生 町 長 　様
	団体名

	①代表者氏名

	②担当者氏名

	電話番号

次のとおり清掃活動を計画しているので、【ごみ袋の支給・ごみの収集】を申請します。
	実 施 日 時
	月　　　　日（　　）　　：　　　～　　　：

	実 施 内 容

	種　 　　類
	雑草 ・ 樹木 ・ 可燃ごみ ・ 不燃ごみ ・ 土砂（溝掃除）・その他（　　　　）

	申　請　内　容
	□ ごみ袋の支給
　□可燃ごみ袋　　　　　　　大　　　　　枚
  □不燃ごみ袋　　  　　　　大　　　　　枚　　　　中　　　　　枚
  □土のう袋　　　  　　　　　　　　　　枚
   □その他　【　　　　　　　　】　　　　枚
□ 清掃ごみや土砂等の収集（大量・団体で運搬ができない場合のみ）
  見込み（　　軽トラック　　／　　２ｔ車　）　　　　　台程度
　　（※集積場所の分かる地図を添付してください。）

	連絡事項等

	注意事項
	・収集については、清掃実施後、期間を要する場合があります。
・地域清掃活動のごみ以外（個人のごみなど）は混入しないでください。
・ごみは正しく分別してください。(活動される方に周知をお願いします。)
・収集を申請する場合は、収集しやすいように必ずごみ袋等に入れてください。また、ひもで縛る等のご協力をお願いします。

連絡先

平生町役場　環境政策室
☎ ５６－７１２６ ／ Fax ５６－７１２３
E-mail  kankyo@town.hirao.lg.jp